
Gaumeisterschaft Luftpistole 2017 in Klingen

Herren   2.10.10

Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1.  Greppmeir Thomas Gemütlichkeit Hollenbach 92 91 93 93 369

2.  Baumbach Viktor Grüne Eiche Schönbach 89 93 90 90 362

3.  Hammer Sebastian Grüne Eiche Schönbach 88 86 93 94 361

4.  Stegmayer Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 88 92 88 92 360

5.  Stadlmayr Andreas Grüne Eiche Schönbach 91 88 85 92 356

6.  Sterl Erich Almenrausch Griesbeckerzell 93 91 89 83 356

7.  Baumbach Daniel Grüne Eiche Schönbach 89 89 89 87 354

8.  Kulzinger Josef Gemütlichkeit Hollenbach 89 90 90 82 351

9.  Braunmüller Michael Almenrausch Willprechtszell 90 85 90 85 350

10.  Fritz Wolfgang Almenrausch Willprechtszell 84 87 88 88 347

11.  Seckler Jörg Griesbacht. Untergriesbach 85 89 91 82 347

X 12.  Trinkl Michael Burgfalken Oberwittelsbach 86 88 85 86 345

13.  Müller Michael Jagdlust Gallenbach 88 85 85 84 342

14.  Bachmeir Michael Grüne Eiche Schönbach 84 82 87 85 338

15.  Heider Andreas Gemütlichkeit Hollenbach 80 86 80 90 336

X 16.  Neukäufer Simon Adlerhorst Sulzbach 81 81 87 86 335

17.  Gassner Thomas Almenrausch Griesbeckerzell 89 75 86 85 335

18.  Schamberger Christian Almenrausch Griesbeckerzell 89 79 79 87 334

19.  Korntheur Alexander Almenrausch Griesbeckerzell 80 82 82 89 333

20.  Beier Georg Jagdlust Gallenbach 78 88 78 89 333

X 21.  Ostermayr Christoph Burgfalken Oberwittelsbach 82 86 80 85 333

22.  Metzger Michael Almenrausch Griesbeckerzell 85 85 85 77 332

23.  Sturm Roman Almenrausch Griesbeckerzell 79 85 79 81 324

24.  Ampenberger Jakob Jagdlust Gallenbach 87 74 77 81 319

25.  Straßer Markus Jagdlust Gallenbach 70 83 80 70 303

a.K. -  Sedlmair Michael Almenrausch Willprechtszell 88 87 88 87 350

n.a. -  Fendt Markus Grüne Eiche Schönbach -

n.a. -  Rieder Robert Jagdlust Gallenbach -

Damen   2.10.11
1.  Hofbauer Michaela VSS Paartal Aichach 90 84 82 83 339

2.  Gamperl Stefanie Alpenrose Rehling 74 68 72 86 300

3.  Achter Johanna Griesbacht. Untergriesbach 74 66 67 67 274

Schüler m   2.10.20
1.  Pötsch Kevin Kgl. priv. FSG Aichach 49 60 109

Jugend m   2.10.30
1.  Kistler Thomas Gemütlichkeit Hollenbach 84 84 89 69 326

2.  Pany Alexander Adlerhorst Sulzbach 73 68 85 72 298

3.  Trautmann Gordon Schützenlust Klingen 81 60 68 58 267

Junioren A m   2.10.40
X 1.  Oswald Tobias Adlerhorst Sulzbach 85 90 89 89 353

Junioren B m   2.10.42
1.  Märkl Michael Ver. SG Oberbernbach 70 68 75 75 288

n.a. -  Lippert Philipp Kgl. priv. FSG Aichach -

n.a. -  Merker Timo Kgl. priv. FSG Aichach -

Junioren B w   2.10.43
1. Hammer Anna-Lena Grüne Eiche Schönbach 92 81 85 77 335



Herren-Alt   2.10.50
1.  Dollinger Georg Gemütlichkeit Hollenbach 89 94 96 87 366

2.  Forster Helmut Alpenrose Rehling 95 89 93 86 363

3.  Thumm Joachim Gemütlichkeit Todtenweis 88 93 89 89 359

X 4.  Braunmüller Helmut Almenrausch Willprechtszell 88 90 80 90 348

5.  Haider Martin Grüne Eiche Schönbach 86 90 87 85 348

6.  Aidelsburger Stefan Ver. Schützen Kühbach 88 87 92 81 348

X 7.  Ruf Jakob Burgfalken Oberwittelsbach 82 86 89 86 343

8.  Wagner Ottmar Gemütlichkeit Hollenbach 82 85 87 84 338

X 9.  Held Peter Burgfalken Oberwittelsbach 84 86 82 81 333

X 10.  Ruf Manfred Burgfalken Oberwittelsbach 85 75 84 86 330

X 11.  Ritzel Christian Burgfalken Oberwittelsbach 83 82 81 83 329

12.  Kränzle Roland Kgl. priv. FSG Aichach 81 82 83 82 328

13.  Wesche Wolfgang Ver. SG Oberbernbach 76 82 83 77 318

14.  Huber Norbert Ver. Schützen Kühbach 76 77 82 82 317

X 15.  Obermeier Werner Wildmoossch. Mauerbach 76 85 87 58 306

16.  Ziegler Winfried Kgl. priv. FSG Aichach 76 62 75 78 291

17.  Görtz Christian Kgl. priv. FSG Aichach 61 74 59 73 267

a.K. -  Rebenyi Thomas Ver. SG Oberbernbach 84 88 91 85 348

Damen-Alt   2.10.51
X 1.  Birkmeir Anna Almenrausch Willprechtszell 73 82 74 83 312

Senioren A m   2.10.60
1.  Greppmeir Stefan Gemütlichkeit Hollenbach 93 93 91 92 369

2.  Hörmann Klaus Ver. SG Oberbernbach 90 92 91 85 358

3.  Hörmann  Hans Ver. Schützen Kühbach 83 86 86 89 344

4.  Gamperl Helmut Eichenlaub Eisingersdorf 84 89 89 82 344

5.  Weinhardt Frank Kgl. priv. FSG Aichach 84 84 83 87 338

6.  Baumgartner Karl Ver. Schützen Kühbach 85 81 79 85 330

7.  Achter Franz Griesbacht. Untergriesbach 79 81 79 74 313

8.  Lipp Wolfgang Ver. Schützen Kühbach 76 79 78 76 309

9.  Montag Detlef Kgl. priv. FSG Aichach 68 66 74 69 277

a.K. -  Beck Karl Ver. SG Oberbernbach 91 92 93 88 364

Senioren A w   2.10.61
1.  Forster Joan Eichenlaub Eisingersdorf 78 58 66 80 282

Senioren B m   2.10.62
1.  Barl Werner Eichenlaub Eisingersdorf 85 80 86 88 339

2.  Eibl Erich VSS Paartal Aichach 77 74 87 83 321

3.  Sitta Günter Ver. Schützen Kühbach 73 81 80 77 311

4.  Hang Erich Griesbacht. Untergriesbach 56 83 58 67 264

Senioren B w   2.10.63
X 1.  Birkmeir Maria Almenrausch Willprechtszell 77 79 81 82 319

Senioren C m Auflage   2.11.74
1.  Gröger Adolf Adlerhorst Sulzbach 100,5 96,6 98,1 295,2

X 2.  Burkhard Georg Adlerhorst Sulzbach 96,5 97,9 98,1 292,5

3.  Sitta Günter Ver. Schützen Kühbach 95,2 97,5 96,6 289,3

X 4.  Sproger Josef Adlerhorst Sulzbach 91,4 93,2 91,2 275,8

Erläuterungen:

    X    =  nimmt  nicht  an der Bezirksmeisterschaft teil

 n.a .  =  nicht  angetreten ,   a.K.  = außer Konkurrenz



Gaumeisterschaft Luftpistole 2017 - Mannschaften

Herren   2.10.10

1. Schönbach 1077

 Baumbach Daniel 354

 Baumbach Viktor 362

 Hammer Sebastian 361

2. Hollenbach 1056

 Greppmeir Thomas 369

 Heider Andreas 336

 Kulzinger Josef 351

3. Griesbeckerzell 1 1021

 Korntheur Alexander 333

 Metzger Michael 332

 Sterl Erich 356

4. Gallenbach 994

 Ampenberger Jakob 319

 Beier Georg 333

 Müller Michael 342

5. Griesbeckerzell 2 993

 Gassner Thomas 335

 Schamberger Christian 334

 Sturm Roman 324

a.K. Willprechtszell 1047

 Braunmüller Michael 350

 Fritz Wolfgang 347

 Sedlmair Michael 350

Herren-Alt   2.10.50

X 1. Oberwittelsbach 1005

 Ruf Jakob 343

 Held Peter 333

 Ritzel Christian 329

2. FSG Aichach 886

 Görtz Christian 267

 Kränzle Roland 328

 Ziegler Winfried 291

Senioren C m Auflage   2.11.74

X 1. Sulzbach Auflage 863,5

 Burkhard Georg 292,5

 Gröger Adolf 295,2

 Sproger Josef 275,8

Erläuterungen:

    X    =  nimmt  nicht  an der Bezirksmeisterschaft teil


